河北水利电力学院

关于组织参加河北省高等学校第八届英语阅读大赛的通知

教务通知〔2022〕69 号

各系（部）：

为推动大学生英语学习，为我校学子创造一个提高英语能力和展示外语水平的平

台，现组织我校学生参加河北省高等学校第二十三届“世纪之星”英语阅读大赛（本

科非英语专业组）初赛。比赛由基础部承办，现将比赛具体事宜通知如下：

一、参赛对象

凡河北水利电力学院普通全日制在校生均可报名参赛，专业、年级不限。

二、比赛形式

本次选拔赛为现场雨课堂答题（注意：比赛坚持公平公正原则，只有现场参赛的

才能计算成绩，未到现场参赛不计入成绩，请各位参赛选手不要将考试试题外传）。

本次比赛题型为客观题，时间为60分钟，请参赛选手带好手机，并保持电量充足，

网络畅通。

三、初赛时间与地点

英语阅读大赛校内选拔赛定为10月6日（星期四）14:00-15:50在4C104，4C204 进

行。比赛详情可关注“2023英语阅读大赛QQ群（878177970）”。比赛选手务必提前

二十分钟到指定教室，自备手机并调试好。

四、奖项设置

根据初赛成绩，设置校级一等奖、二等奖、三等奖若干名，由学校颁发获奖证书。

一等奖将由学校推荐参加省赛。

五、报名方式

报名时间为2022年9月25日至2022年10月3日。参赛选手务必于截止日期前，填写

在线报名表格，扫描我校参赛报名二维码，进入参赛群。参赛选手须如实填报本人姓

名、学号、专业、班级等信息。填报信息与竞赛成绩、获奖证书挂钩，如果填报错误

或经核查不实，将被取消竞赛成绩。未如期报名的学生无法参加本次大赛。

地址：河北省沧州市黄河西路 49 号 邮编：061001

六、比赛收费

本次竞赛不收取报名费用。

教务处

2022 年 9 月 27 日